平成 29 年 11 月７日

各 位

会 社 名 株式会社インターネットインフィニティー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  別 宮 圭 一

 (コード番号：6545 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  星 野 健 治

 (TEL.03-5148-2345)

平成 30 年３月期第２四半期累計期間における業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年５月 15 日に公表いたしました平成 30 年３月期第２四半

期累計期間における業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１． 平成 30 年３月期第２四半期累計期間の業績予想数値の修正

（平成 29 年４月１日～平成 29 年９月 30 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

（平成 29年５月 15日公表）

百万円

1,579

百万円

83

百万円

79

百万円

52

円 銭

10.40

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 1,625 111 108 75 15.07

増 減 額（Ｂ－Ａ） 46 28 29 23 ―

増 減 率（％） 2.9％ 33.5％ 37.1％ 45.0％ ―

（注）平成 29 年 10 月１日を効力発生日として普通株式１株につき普通株式４株の割合で株式分割を行っており

ます。前回発表予想および今回修正予想の１株当たり四半期純利益は、当該分割後の金額であります。

２．業績予想の修正理由

当第２四半期累計期間の業績につきましては、ヘルスケアソリューション事業の Web ソリューショ

ン事業が順調に伸びたことにより、各段階利益は当初計画を上回る見通しとなりました。

なお、通期業績予想につきましては、今後の見通しについて特段悪化要因は認識しておりませんが、

他の要素も含めて現在精査中であり、業績予想の修正が必要となった場合は速やかに開示いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報に基づき作成しております。そのた

め、実際の業績は上記の予想とは異なる場合があります。

以 上